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     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'UNE'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2017 AL 29/12/2017
Nivel de Impresión: '7. OBJETO'

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  2 hasta: 2 Programa:    2 hasta:    2 SubProg.:   6   6hasta: Proyecto:   0 hasta:    0 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

 28

   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

  6 FORMACIÓN EN CIENCIAS DE LA SALUD

Tipo:

Programa:

Subprograma:       10.370.847.994          326.430.885       10.697.278.879        9.454.299.943        1.242.978.936        9.117.992.387          336.307.556

      10.370.847.994          326.430.885       10.697.278.879        9.454.299.943        1.242.978.936        9.117.992.387          336.307.556

      10.370.847.994          326.430.885       10.697.278.879        9.454.299.943        1.242.978.936        9.117.992.387          336.307.556

      10.370.847.994          326.430.885       10.697.278.879        9.454.299.943        1.242.978.936        9.117.992.387          336.307.556
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   1
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SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL 
PERSONAL DOCENTE Y DE BLANCO
CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL 
PERSONAL DOCENTE Y DE BLANCO
JORNALES
JORNALES
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

SERVICIOS BÁSICOS
SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

       5.982.153.648
          61.452.000
         112.464.000
          10.688.400
         513.005.804

             890.700

           6.010.000
           8.960.000

           3.780.000
          22.230.000
         233.810.000

         117.562.500

         189.987.500

          19.500.000
         453.940.000
          15.000.000
         122.200.000
         745.742.500
         276.257.500

          60.000.000

          68.250.000
          43.800.000

          13.200.000

          15.390.000
          39.400.000
          19.500.000

          57.861.500

          24.397.740
                   0
                   0
                   0

           2.033.145
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

          30.000.000

         100.000.000

-        100.000.000

                   0
          20.000.000

                   0
                   0

         220.000.000
-        170.000.000

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

       5.930.411.018
          28.677.600
         112.464.000

                   0
         505.885.502

                   0

           2.552.759
           2.260.278

           3.080.000
          22.230.000
         256.143.332

          66.888.000

                   0

          19.500.000
         428.996.978
           3.300.000

         104.000.000
         932.208.135
          53.100.000

          52.400.000

          68.237.735
          40.337.756

           5.239.000

          15.390.000
          35.924.628
          18.590.056

          57.858.450

       5.906.472.462
          28.677.600
         112.464.000

                   0
         505.885.502

                   0

           2.552.759
           2.260.278

           3.080.000
          22.230.000
         256.143.332

          66.888.000

                   0

          19.500.000
         428.996.978
           3.300.000

         104.000.000
         932.208.135
          37.900.000

          52.400.000

          68.237.735
          40.337.756

           5.239.000

          15.390.000
          35.924.628
          18.590.056

          53.183.450

       6.006.551.388
          61.452.000
         112.464.000
          10.688.400
         515.038.949

             890.700

           6.010.000
           8.960.000

           3.780.000
          22.230.000
         263.810.000

         217.562.500

          89.987.500

          19.500.000
         473.940.000
          15.000.000
         122.200.000
         965.742.500
         106.257.500

          60.000.000

          68.250.000
          43.800.000

          13.200.000

          15.390.000
          39.400.000
          19.500.000

          57.861.500

          76.140.370
          32.774.400

                   0
          10.688.400
           9.153.447
             890.700

           3.457.241
           6.699.722

             700.000
                   0

           7.666.668

         150.674.500

          89.987.500

                   0
          44.943.022
          11.700.000
          18.200.000
          33.534.365
          53.157.500

           7.600.000

              12.265
           3.462.244

           7.961.000

                   0
           3.475.372
             909.944

               3.050

          23.938.556
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

          15.200.000

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

           4.675.000
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

       6.680.654.552

          14.970.000

         259.820.000

       1.940.190.000

          60.000.000

         112.050.000

          13.200.000

          74.290.000

         117.861.500

          26.430.885

                   0

          30.000.000

          70.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       6.707.085.437

          14.970.000

         289.820.000

       2.010.190.000

          60.000.000

         112.050.000

          13.200.000

          74.290.000

         117.861.500

       6.577.438.120

           4.813.037

         281.453.332

       1.607.993.113

          52.400.000

         108.575.491

           5.239.000

          69.904.684

         113.781.950

         129.647.317

          10.156.963

           8.366.668

         402.196.887

           7.600.000

           3.474.509

           7.961.000

           4.385.316

           4.079.550

       6.553.499.564

           4.813.037

         281.453.332

       1.592.793.113

          52.400.000

         108.575.491

           5.239.000

          69.904.684

         109.106.950

          23.938.556

                   0

                   0

          15.200.000

                   0

                   0

                   0

                   0

           4.675.000

 100

 200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

       8.955.634.552

         504.337.180

         126.430.885

                   0

       9.082.065.437

         504.337.180

       8.524.097.602

         341.127.255

         557.967.835

         163.209.925

       8.484.959.046

         332.852.255

          39.138.556

           8.275.000

UNIVERSIDADES NACIONALES       10.370.847.994          326.430.885       10.697.278.879        9.454.299.943        1.242.978.936        9.117.992.387          336.307.556
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 28

   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

  6 FORMACIÓN EN CIENCIAS DE LA SALUD

Tipo:

Programa:
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   1

   1

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES
SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES
SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y 
ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES
PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES
PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

          60.000.000

          14.335.680

          51.100.000

          61.500.000

          40.000.000

          20.000.000

          54.107.509

          35.000.000

           7.000.000

          64.573.050

           9.929.220

          11.000.000

          16.000.000

          58.321.483

          14.000.000

          41.400.000

          10.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          55.923.500

           7.200.000

          19.566.630

                   0

          16.859.500

                   0

          54.083.200

           8.119.000

                   0

          64.415.836

           9.882.990

                   0

          15.952.455

          13.797.650

          13.685.955

          41.400.000

           3.844.000

          55.923.500

           3.600.000

          19.566.630

                   0

          16.859.500

                   0

          54.083.200

           8.119.000

                   0

          64.415.836

           9.882.990

                   0

          15.952.455

          13.797.650

          13.685.955

          41.400.000

           3.844.000

          60.000.000

          14.335.680

          51.100.000

          61.500.000

          40.000.000

          20.000.000

          54.107.509

          35.000.000

           7.000.000

          64.573.050

           9.929.220

          11.000.000

          16.000.000

          58.321.483

          14.000.000

          41.400.000

          10.000.000

           4.076.500

           7.135.680

          31.533.370

          61.500.000

          23.140.500

          20.000.000

              24.309

          26.881.000

           7.000.000

             157.214

              46.230

          11.000.000

              47.545

          44.523.833

             314.045

                   0

           6.156.000

                   0

           3.600.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
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 260
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GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

         126.935.680

          40.000.000

          20.000.000

          96.107.509

          85.502.270

          88.321.483

          41.400.000

          10.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         126.935.680

          40.000.000

          20.000.000

          96.107.509

          85.502.270

          88.321.483

          41.400.000

          10.000.000

          26.766.630

          16.859.500

                   0

          62.202.200

          74.298.826

          43.436.060

          41.400.000

           3.844.000

         100.169.050

          23.140.500

          20.000.000

          33.905.309

          11.203.444

          44.885.423

                   0

           6.156.000

          23.166.630

          16.859.500

                   0

          62.202.200

          74.298.826

          43.436.060

          41.400.000

           3.844.000

           3.600.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 300

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS          321.331.262                    0          321.331.262          225.181.086           96.150.176          225.181.086                    0

UNIVERSIDADES NACIONALES
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   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

  6 FORMACIÓN EN CIENCIAS DE LA SALUD

Tipo:

Programa:
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 10

 30

 30

 30

 30

 30

   1

   1

   1

  63

   1

   1

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS 
INTANGIBLES

BECAS

                   0

         379.945.197

          78.000.000

          54.159.803

          65.440.000

          12.000.000

         200.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         199.994.000

         158.900.000

                   0

                   0

                   0

           5.000.000

                   0

          70.000.000

                   0

                   0

                   0

           5.000.000

         200.000.000

         379.945.197

          78.000.000

          54.159.803

          65.440.000

          12.000.000

               6.000

         221.045.197

          78.000.000

          54.159.803

          65.440.000

           7.000.000

         199.994.000

          88.900.000

                   0

                   0

                   0

                   0

 520
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 840

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

                   0

         379.945.197

         132.159.803

          65.440.000

          12.000.000

         200.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

         200.000.000

         379.945.197

         132.159.803

          65.440.000

          12.000.000

         199.994.000

         158.900.000

                   0

                   0

           5.000.000

               6.000

         221.045.197

         132.159.803

          65.440.000

           7.000.000

                   0

          70.000.000

                   0

                   0

           5.000.000

         199.994.000

          88.900.000

                   0

                   0

                   0

 500

 800

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

         577.545.000

          12.000.000

         200.000.000

                   0

         777.545.000

          12.000.000

         358.894.000

           5.000.000

         418.651.000

           7.000.000

          70.000.000

           5.000.000

         288.894.000

                   0

UNIVERSIDADES NACIONALES
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